
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 304 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando nO 53/00 do Gabinete Parlamentar
do Deputado José Edmar

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a exoneração, da servidora LEONIRCE DA SILVA
GOMES, matrícula nO 14.368-27, do cargo especial de gabinete, CL-10, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Edmar, conforme consta do item 3, do Ato do Presidente
nO 299, de 2000, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 22 de novembro de 2000.

,

- Publique-se e registre-se:<

'Brasília, 27 de novembro de 2000.

Deputa.deJ1~~~
Presidente


